



Parlament Europejski

Milicz, 3 czerwca 2023 r.

Posel do Parlamentu Europejskiego
Beata Kempa

Szanowna Pani
Justyna Żarczyńska
Dyrektor Technikum Leśnego
im. Prof. Władysława Jedlińskiego
w Miliczu

Szanowne Państwo,

Bardzo dziękuję za Zaproszenie na Obchody 60-lecia Technikum Leśnego w Miliczu im. Prof. Władysława Jedlińskiego. Czuję się zaszczycona, że mogę dzisiaj uczestniczyć w tak podniosłej Uroczystości dla Szkoły.

Z okazji wspaniałego Jubileuszu działalności szkoły składam na ręce Pani Dyrektor, całego Grona Pedagogicznego, współpracujących Leśników oraz Uczniów moje serdeczne gratulacje i wyrazy uznania za ogromny nakład pracy na rzecz rozwoju Szkoły, która cieszy się bogatymi tradycjami czerpiącymi z wielkiego jej dorobku i szerokiej współpracy z różnymi instytucjami regionalnymi.

Technikum Leśne znajduje się w pięknym zespole pałacowym, który na przestrzeni lat został wyremontowany, zmodernizowany i doskonale przystosowany do ewoluujących potrzeb z biegiem czasu. Placówka została bardzo dobrze wyposażona w nowoczesne urządzenia multimedialne, co stwarza świetne możliwości edukacyjne na przyszłość. O wysokim poziomie Technikum świadczy udział uczniów w wielu konkursach i olimpiadach uwieńczonych sukcesami, a za wysoką średnią ocen absolwenci otrzymują stypendia przyznawane przez Prezesa Rady Ministrów. W roku 2020 Szkoła uzyskała tytuł Najlepszego Technikum na Dolnym Śląsku – czego również chciałabym serdecznie pogratulować Państwu!

Przy tej Okazji należy również podkreślić, że z Placówką współpracują i ją wspierają: Generalna Dyrekcja Lasów Państwowych i Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych, a nauki praktyczne odbywają się na terenie Nadleśnictwa Milicz, gdzie uczniowie mogą doskonalić swoje umiejętności na najnowszych maszynach i urządzeniach.

Technikum Leśne jest wielką dumą i wizytówką naszego Województwa. Cieszy niezmiernie, że Placówka kształci bardzo kompetentnych Leśników, którzy stają profesjonalnymi funkcjonariuszami służby leśnej, dbającej o nasze dziedzictwo narodowe jakim są Lasy Państwowe.

Serdecznie pozdrawiam Całe Grono Pedagogiczne i wszystkich pracowników Szkoły, Leśników oraz wszystkich Uczniów! Proszę przyjąć najlepsze życzenia wielu wysokich osiągnięć na drodze edukacji i nauki, zadowolenia i satysfakcji z tych zdobyczy oraz wszelkiej pomyślności w życiu zawodowym jak i osobistym.

*Łącząc wyrazy szczerzego
szacunku;
Beata Kempa*